
PCR99ETRpo43354308

ryL{ cle7

m K
~

,F

0+¢N h

PotI}(í|)ald (.|)ráll|t

POL1CEJNĹ PREZ1DIUM ČESKÉ REPUBLIKY
ŘED|TELSTVI LOG1STICKÉHO ZABEZPEČENĹ
Ekonomický odbor

Oblastnľ oddělenl Ptaha

č.j.: PPR-11559-1/ČJ-2024-990673
Praha, 22. 02. 2024

Počet listů: 2
Příloha: 1/1'

OBJEDNÁVKA
na opravu rozvodu vody

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34, Praha 7
lČ: 00007064
DlČ: CZ00007064

zastoupený: Pavlem Brixlm DiS.
zástupce vedouciho, EO ŘLZ PP ČR
Příjemce faktury: ŘLZ PP ČR
Poštovnl schránka 62/ŘLZ, 170 89, Praha 7

ID datové schránky: gs9ai55
bankovní spojení: 5504881/0710

POSKYTOVATEL:
Petr NĚMEC

Hrudičkova 2112,
148 00 Praha4
lČ: 10174371
DlČ: CZ6501151591

zastoupený: Petrem Němcem
jednatel
zapsána u Městského úřadu v Praze 4
č.j.: 2597/92/FYZ

1D datové schránky:
bankovni spojení: 1935581319/0800

(objednatel a poskytovatel společně též ,,smluvní strany")

1. Předmět plnění:
Oprava rozvodu recyklované vody v automobilnI myčce vedoucí ze strojovny v suterénu do
automyčky dle cenové nabídky poskytovatele ze dne 20. 02. 2024, která tvoři přllohu č, 1 této
objednávky.
Poskytovatel práce provede na svůj nákiad a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě,
vIastními zaměstnanci.

2. Místo plněni:
objekt

L'j\'4vj.|)()li(;i(-).(:7'
.



3. Doba plnění:
Poskytovatel zahájí práce bez prodleni po uzavřeni této objednávky, Doba pro dokončeni a
předáni předniětu plněni je po dohodě smluvních stran stanovena nejpozději do 29. 02, 2024.
O řádném převzeti předměfu plnění bude sepsán předávacl protokol odsouhlasený oběma
smluvními stranami.

4. Kontaktríi osoba objednatele v místě plnění:

5. Cena: '
Celková cena předmětu plněnl byla sm!uvními stranami stanovena jako cena maximálni ve výši
64.877,- KČ bez DPH, tj. 78.501,17 KČ, vč. 21% DPH. Tato cena konečná, nepřekročitelná a
zahrnuje veškeré náklady spojené s řádným provedenim předmětu plnění.

6. Platební podmínky:
Smluvnl strany se dohodly, že faktury budou vystaveny vždy pro jednotlivé objekty. Poskytovatel je
oprávněn vystavit fakturu na základě oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu.

Faktura musi splňovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů,
zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle občanského
zákonlku. Kromě těchto náležitosti bude faktura obsahovat označení objednatele, poskytovatele a
příjemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena
v souladu s touto objednávkou, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě spIatnosti odeslat zpět
poskytovateli.

Faktura je splatná do 30 kalendářnich dnů ode dne jejlho prokazatelného doručení objednateli na
adresu příjemci faktury; účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
přlslušné finanční částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu
poskytovatele uvedených v objednávce, s výjimkou připadu, kdy faktura doručená v termínu od 15.
12. daného roku do 28. 2. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejľho
prokazatelného doručeni příjemci faktury. V připadě doručení na jinou adresu, než adresu
příjemce faktury, neběži lhůta splatnosti a objednatel nenľ v prodlení s placenlm. Připadne-li
posledni den splatnosti na den pracovniho volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti
nejbližši nás|ec|ujÍcÍ pracovní den. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti
počíná běžet znovu v původní délce dle tohoto odstavce. Faktura může být vyhotovena i
elektronicky a odeslána na adresu:
Pokud objednatel uplatnl nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, neni povinen až
do odstranění vady cenu uhradit. Okamžikeni odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v původní délce dle tohoto bodu objednávky.

7. Záruka a sankce:
Poskytovatel ručí za kvalitu provedených prací dle této objednávky. Poskytovatel poskytuje
objednateli záruku v délce'6 měslců na provedené práce.
V připadě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je poskytovatel
oprávněn požadovat na objednateli zákonný úrok z prodlení.

V případě prodlenl poskytovatele s provedenim a řádným předáním předmětu plnění se sjednává
smluvní pokuta ve výši 500 kč za každý započatý kalendářnľ den prodlení. V případě prodlení
poskytovatele s odstraněnlm reklamovaných vad se sjednává smluvní pokuta ve výši 500 Kč za
každý započatý kalendářní den prodlenI.
Vady předmětu plnění se poskytovatel zavazuje odstranit do 10 dnů ode dne jejich nahlášení
objednatelem poskytovateli.

2



Objednatel je oprávněn odstoupit od objednávky zejména v případě, že:
a) poskytovatel neprovede práce ani v náhradním termínu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově poskytovateli stanoven v pIsemné formě,
b) poskytovatel neodstraní reklamované vady v přiměřené lhůtě nebo v případě, že vady
předmětu plnění nelze odstranit,
c) vůči poskytovateli bylo zahájeno insolvenční řízení.
Účinky ôdstoupeni ôd tohoto smluvního vztahu nastávajl okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smluvnlho vztahu se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvni pokuty.
objednatel je oprávněn tento smluvnľ vztah vypovědět i bez uvedení důvodu před uskutečněnim díla.
V takovém přľpadě je poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být
zájmy objednatele vážně ohroženy.
8. Další ujednání:
Specifikace a ujednání obsažená v této objednávce je možné měnit pouze písemnou formou
odsouhlasenou oběma smluvními stranami. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu
oznámit druhé smluvní straně změnu ůdajů v záhlavi objednávky.
Pokud není v objednávce či jejich přílohách stanoveno jinak, řldl se vztahy založené na základě
jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněnľ pozdějších
předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník").
Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijeti objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první,
Občanského zákoníku. přijetí objednávky s jakýmikoli, byt' i 'nepodstatnými, dodatky nebo
odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

Za obje natel" 23 -02- 2024

Pave

Za poskytovatele:
£i 2 202'í'

Petr Němec

/ PETR NEMEC \
MONTÁŽE A OPRAVY PRUM. KOTLŮ

VODA- TOPENĹ - PLYN
Hrudičkova 6/21 12 Praha 4 14800

/ "" '72933483,6Q34|2439 ,

3



Petr Němec
montáŽe a opravy průmyslových kotlů, voda - topení - plyn

' ;-,
1~\ penelnec@,vo]ny.cz ICO: 10174371 DIČ CZ6501 151591, www.nemec-spol.cz

Policejní prezidium ČR

Cenová nabídka na odstranění havarijního stavu na rozvodu reciklované vody v myčce
vedoucí v ocelovém potrubí ze stroiovnY v suterénu do myČkY

( výměna ocelového rozvodu za potrubí PPR a
ostatního nefunkčního zařízení na systému)

Soupis montážních prací:
- prohlídka havárie a určení rozsahu závad
- odstavení myčky z provozu a vypuštění systému reciklované vody,
- demontáž tlakového čerpacího boxu v prvním 1 NP ll myčky

Jeho odsunutí a zpřístupnění tekoucího rozvodu vody za čerpací jednotkou
- demontáž tekoucího ocelového potrubí vedoucího ze suterénu

k inyčce do ] MP
- vybourání ocelového potrubí z podlahy a vybourání nového průrazu

přez betonový strop do 1 NP
- montáž a instalace nového potrubí PPR 40 ze suterénu přez podlahu

a jeho připojení na stávající potrubí a mycí linku
- zpětné zabetonování průí'azu do suterému a podlahy
- zpětná ínontáž tlakové čerpací stanice a její zakotvení do podlahy
- zpětné uvedení myčky do provozu
- odvoz a likvidace vzniklého odpadu

Dodávka materiálu
- kulový kohout 6/4"
- kulový kohout DN 25 PN 32
- kulový kohout DN 20 PN 32
- tlakový zahradní ventil DN 20 PN 32
- šroubovací fitinky mosaz , šroubení 6/4" - 1", atd
- vodní filtrr atlas DN 25 + příslušenství
- potrubí PPR 40 - 25
- fitinky PPR 40 - 25 + přechody na závity
- konzole , objímky, kotevní šrouby , atd.
- betonová směs
- rězné kotouče, technické plyny, těsnící materiál atd.
- doprava a zajištění mat. na opravu
Cena celkem za dodávku a montáž činí bez DPH
DPH činí 21%

Kč 64.877,-

Děkujeme Vám za projevení zájmu o naše služby a těšíme se na spolupráci

Za Němec & spol.
Petr Němec
V Praze, 20.2.2024

/ PETR NĹNFEC \
MONTÁŽE A OPRAVY PRÚM. KOTLŮ

VODA- TOPENÍ - PLYN
Hnidičkova 6/2112 Praha 4 14800

Teli 272933453, ®MM39 ť
"~


